


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730010161 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení účetnictví  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 100 x 20 mm	černá	ks	1	8,47	6	50,82Kč
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	100	629,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 100 ks	čirý	bal	100	26,14	1	26,14Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	4	99,24Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	1	5,08Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	4	4,36Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	4	18,40Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	5	30,85Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
645	papírová páska 2 cm x 50 m	hnědá	ks	1	8,95	1	8,95Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm	hnědá	ks	1	17,55	1	17,55Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 352,46Kč**

Konec sestavy